МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» февраля 2022 года с. Ловозеро № 55-ГТГ

О внесении изменений в Порядок формирования муниципального

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в

отношении муниципальных учреждений и финансовом обеспечении

выполнения муниципального задания на оказание муниципальных

услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями,

утвержденный постановлением администрации Ловозерского района

от 30Л2.2020 № 794-ПГ

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьей 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О

некоммерческих организациях» и статьей 4 Федерального закона от

03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», администрация

Ловозерского района постановляет:

1. Внести в Порядок формирования муниципального задания на

оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении

муниципальных учреждений и финансовом обеспечении выполнения

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение

работ) муниципальными учреждениями (далее - Порядок), утвержденный

постановлением администрации Ловозерского района от 30.12.2020 № 794
ПГ, следующиеизменения:

1.1. В абзаце 5 пункта 2 раздела 1 Порядка слова «сельское поселение

Ловозеро Ловозерского района» заменить на слова «Ловозерский район».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте администрации Ловозерского района в сети Интернет

(www.lovozeroadm.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

Ловозерского района (./^/^ Н.А. Кузнецова